1/11
Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava
Evidenční číslo
SM
poř. číslo rok pracoviště
2022/VZ/107  OV
RS Evid.č.:                          Datum:

Specifikace předmětu koupě za všechny součásti včetně příslušenství, jednotlivě i za celek
Název zboží:
Objednací kód
Specifikace
Počet
kusů
Jednotková
cena v Kč
bez DPH
Jednotková
cena v Kč s
DPH
Celková
cena v Kč
bez DPH
Celková
cena v Kč
s DPH
TOM 2 1K40B611-269 elektricky ovládané dětské lůžko s
dvoudílnou ložnou plochou, splnění
bezpečnostní normy pro pediatrická
lůžka EN 50637:2017, doloženo
certifikátem, vhodné pro lůžkové
oddělení, antistatická, centrálně
brděná kolečka ø min. 125mm,
aretační kolečko, kryt podvozku,
transparentní čela postele, možnost
potisku, možnost vytažení,
teleskopické postranice, min. 4
polohy, v nejnižší poloze postranice
pod úrovní ložné plochy, v nejvyšší
poloze výška alespoň 75 cm, výškové
nastavení lůžka v min. rozmezí 58 -
80 cm, vnější rozměry lůžka 150 x
80 cm ± 5 cm, výsuvný koš pod
nožní částí postele, možnost
uchycení příslušenství na po
10 69 940,00 80 431,00 699 400,00 804 310,00
Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
stranách lůžka, elektrické
polohování postele, 230V, 50/60
Hz, zádový díl s mechanismem pro
rychlé spuštění, sesterský ovladač s
Trendelenburg funkcí
Infuzní
stojan
4MAPLUCN0307 infuzní stojan výsuvný, min. 4 háčky se
zatížením min. 5 kg na každý háček
10 4 210,00 4 841,50 42 100,00 48 415,00
EffectaCare
20 P
4PPLI1100AS matrace antidekubitní dětská,
voděodolný, paropropustný potah,
nosnost min. 70 kg
10 2 344,00 2 695,60 23 440,00 26 956,00
 CENA CELKEM 764 940,00 879 681,00
Za prodávajícího     Za kupujícího
V Želevčicích dne ………………..   V Ostravě dne …………………
L I N E T spol. s r.o.  Městská nemocnice Ostrava,
V’ILI N E'I'® Linet spol. s r.o., Zelevéice 5,274 01 Slany, Czech Republic
11:1 evmail: info@linet.cz, web: www.|inet.cz
ID: 00507814, VAT. CZ00507814, KB Slany, Tfebl’zského 1953,113AN CZK: CZO7 0100 0000 0000 5824 2141
[BAN EUR: C280 0100 0000 1967 0969 0237, SWIFT: KOMBCZPP
Zelevéice 5.12.2016
Plné moc